

1/ANDEK - FPM - 160125

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 04/08/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.004,84

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.048

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VALDIK FRANCISCO DE SOUSA
RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 -
SAO LUIS DO PIAUI - PI
TEL : 9999-9999

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA

Nº 000.000.048 fl. 1 / 1

SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

2225 0840 5679 4200 0170 5500 1000 0000 4815 3183 4940

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222250017591366 04/08/2025 09:47:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196829445

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRB.

CNPJ / CPF

40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
04/08/2025

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, SN

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
04/08/2025

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
09:47:58

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	850,07	3.004,84
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.004,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
ESPECIE

MARCA
MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD./SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTA ICMS	ALÍQUOTA IPI
272	CX DÁGUA POLIETILENO FORTLEV 310 LITROS	39251000	0102	5102	UN	2,0000	154,530	309,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	CX DÁGUA POLIETILENO FORTLEV 500 LITROS	39251000	0102	5102	UN	2,0000	166,130	332,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
670	JOELHO 90 ESG 100MM KRONA C20	39174090	0102	5102	UN	10,0000	4,190	41,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162	JOELHO 90 ESG 75MM KRONA C10	39174090	0102	5102	UN	10,0000	2,770	27,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	JOELHO SOLD25MM KRONA C50	39174090	0102	5102	UN	11,0000	2,060	22,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	JOELHO SOLD32MM KRONA C25	39174090	0102	5102	UN	27,0000	1,780	48,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
406	TORNEIRA PL.JARDIM1128X1/2 HERC	84818099	0102	5102	UN	20,0000	2,240	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
582	TUBO ESG PVC 100MM 6M FORTLEV	39172300	0102	5102	PC	5,0000	44,990	224,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196	TUBO ESG 50MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	30,0000	20,800	624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
565	TUBO ESG 40MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	14,0000	7,480	104,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615	TUBO SOLD PVC 20MM 6M FORTLEV	39172300	0102	5102	UN	12,0000	9,880	118,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
845	TUBO SOLD PVC 25MM 6M FORTLEV	39172300	0102	5102	PC	8,0000	8,670	69,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
846	TUBO SOLD PVC 32MM 6M FORTLEV	39172300	0102	5102	UN	8,0000	19,160	153,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
452	TUBO AGUA SOLD 40MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	15,0000	29,470	442,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
453	TUBO AGUA SOLD 50MM KRONA	39172300	0102	5102	UN	12,0000	36,810	441,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Fonte IBPT - Valor Aprox.Tributos R\$850,07

RESERVADO AO FISCO

VANDEK - SAÚDE - ADI 25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.049 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 04/08/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.754,52		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL.: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.049 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0840 5679 4200 0170 5500 1000 0000 4911 6445 5662
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250017593402 04/08/2025 10:00:20
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SÃO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	04/08/2025
ENDEREÇO RUA SÃO VICENTE, SN		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI		UF PI	DATA SAÍDA / ENTRADA 04/08/2025
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 10:00:19

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	474,28	2.754,52
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.754,52

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / CST	CSOSN / CST	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
720	ARAME RECOZIDO 1,	72171090	0102	5102 UN	12,0000	18,540	222,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512	VERGALHAO 5/16	72142000	0102	5102 UN	30,0000	30,120	903,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491	VERGLAHAO 3/8	72142000	0102	5102 UN	20,0000	30,140	602,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
910	TRELICA 6.0X4.2X4.2	72131000	0102	5102 UN	12,0000	22,080	264,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
762	PREGO GERDAU 3X8 CAIBAL C/20KG	73170030	0102	5102 UN	4,0000	12,720	50,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345	ARGAMASSA KALFIX INTERNA 15KG	32149000	0500	5405 UN	15,0000	11,700	175,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
860	BALDE PLAST 12L INPLAST	39259090	0102	5102 UN	20,0000	7,140	142,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102 UN	15,0000	26,100	391,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$474,28	2

VANKE - SOCIAL - 04/08/25

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.050 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	EMIÇÃO: 04/08/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.420,62	
IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL.: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		
	Nº 000.000.050 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		CHAVE DE ACESSO 2225 0840 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5012 8976 8438
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		222250017594485 04/08/2025 10:05:28	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CFF	
196829445		40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CFF	DATA DA EMISSÃO
MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	04/08/2025
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
RUA SAO VICENTE, SN		CENTRO	64638-000
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SAO LUIS DO PIAUI		PI	
			HORA DA SAÍDA
			10:05:27

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	227,15	2.420,62
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.420,62

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	9 - SEM FRETE
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPECIE
1	ESPECIE
MARCA	NUMERAÇÃO
MARCA	
PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
563	SUPERCAL TIPO 'C' PAC	25221000	0102	5102	UN	30,0000	25,960	778,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
955	LIXA MASSA GR120 TIGRE	68052000	0102	5102	UN	12,0000	1,120	13,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	MASSA CORR ACRIL VERCRYL VERBRAS 27KG INT/EXT	32149000	0102	5102	LT	10,0000	85,780	857,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
655	MASSA CORR PVA VERLATEX VERBRAS 20KG	32149000	0102	5102	UN	18,0000	42,810	770,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$227,15	RESERVADO AO FISCO 3

11/08/2025 - Emissão Abolida

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.051 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 19/08/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 3.329,40		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000- SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAIDA Nº 000.000.051 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
		CHAVE DE ACESSO 2225 0840 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5110 7871 7733
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250018864440 19/08/2025 08:07:35
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI		01.519.467/0001-05	19/08/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 19/08/2025
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI	FONE / FAX	UF PI	HORA DA SAÍDA 08:07:33

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	340,00	3.329,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.329,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)	
1	ESPECIE	MARCA				

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SI	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
270	ARGAMASSA KALFIX INTERNA 15KG	32149000	0500	5405	FD	30,0000	11,700	351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89	TINTA VERTEX PVA 18 LTS	32091010	0500	5405	LT	10,0000	95,290	952,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	15,0000	26,100	391,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
563	SUPERCAL TIPO 'C' PAC	25221000	0102	5102	UN	10,0000	25,960	259,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
655	MASSA CORR PVA VERLATEX VERBRAS 20KG	32149000	0102	5102	UN	32,0000	42,810	1.369,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
955	LIXA MASSA GR120 TIGRE	68052000	0102	5102	UN	4,0000	1,120	4,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$340,00	5

VIAVIR - PAM - 460/25

Almax PIAUI

RECEBEMOS DE VALDIK FRANCISCO DE SOUSA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.052 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 19/08/2025 - DEST. / REM.: MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 4.332,05		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
VALDIK FRANCISCO DE SOUSA		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 2225 0840 5679 4200 0170 5500 1000 0000 5215 0105 9835	
RUA TEODORO BITONIO, SN - CENTRO - CEP:64638-000 - SAO LUIS DO PIAUI - PI TEL: 9999-9999		Nº 000.000.052 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250018866265 19/08/2025 08:31:07			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196829445		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 40.567.942/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI			01.519.467/0001-05		19/08/2025	
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE, SN			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI			UF PI		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX			HORA DA SAÍDA 08:31:06			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	405,22	4.332,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.332,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			FRETE POR CONTA			CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
RAZÃO SOCIAL			9 - SEM FRETE										
ENDEREÇO			MUNICÍPIO							UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)						
1	ESPECIE	MARCA											

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NOM / SI	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
662	ESMALTE SINTETICO 36000	32091010	0500	5405	UND	10,0000	66,390	663,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
491	VERGLAHAO 3/8	72142000	0102	5102	UN	10,0000	30,140	301,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
910	TRELICA 6.0X4.2X4.2	72131000	0102	5102	UN	3,0000	22,080	66,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
905	TEXTURA 18LTS	32091010	0500	5405	UN	12,0000	95,140	1.141,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420	CIMENTO USO GERAL MIZU 50KG	25232910	0102	5102	UN	60,0000	26,100	1.566,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
766	COLUNA LAVAT AZAL/SAV/UP CZ CELITE	69109000	0102	5102	UN	3,0000	71,300	213,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716	LAVAT COL 47X38,5CM SAV/UP BR CELITE	69109000	0102	5102	UN	3,0000	126,310	378,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos R\$405,22		4	